Sprchova vanicka akrylatova, ¢tvrtkruh 90x90x28cm, véetné

nozi¢ek, R550

Objednaci kod:

Zakladni informace
Znacka:

Rozmeéry
Délka:
Sitka:
Vyska:
Hloubka:
Objem:

Parametry

Barva:

Material:

Tvar:

Prlimér odpadu:
Radius:

Nosnost:

Tloustka materialu:
Reliéf (povrch) dna:
Baleni obsahuje:
Hmotnost / ks:
Baleni:

Zaruka:

C9a3

Aqualine

900 mm
900 mm
280 mm
280 mm
501

Bila
ABS/PMMA
Hluboké
54 mm
R550

120 kg

4 mm
Hladky
Kovova podpérna konstrukce
13.49 kg
2ks

2 roky

Doporucujeme prikoupit

AQUAL NE

1ks Vanova souprava s bovdenem, délka 600mm, bez sifonu, mosaz/chrom (Objednaci kod: TY1002)
1ks Sifon 6/4", DN40 (Objednaci kod: 72693)
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Technicky list
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